



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	<b>37</b>
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	<b>Změnový list č. 37 - podlaha m.č. 28</b>		
dotčené st. objekty:	<b>SO1</b>		

<b>předmět změny:</b>
ZL řeší chybu výkazu výměr a tedy odečet nevhodné lamelové podlahy pro použití v dílně a skladu venkovního objektu (m.č. 28) a nahrazuje ho betonovou mazaninou vč. izolantu z XPS a povrchovou epoxid-křemičitou stěrkou
<b>zdůvodnění nezbytnosti změny:</b>
Na nesrovnalosti ve výkazu výměr byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.
<b>zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</b>
Na nesrovnalosti ve výkazu výměr byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.
<b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>
Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.
<b>zařazení změny dle ZZVZ:</b>
Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

<b>záporná hodnota změny</b>	bez DPH	<b>-38 134,24</b>	Kč
	21%DPH	-8 008,19	Kč
	<b>celkem</b>	<b>-46 142,43</b>	<b>Kč</b>
<b>kladná hodnota změny</b>	bez DPH	<b>45 982,66</b>	Kč
	21%DPH	9 656,36	Kč
	<b>celkem</b>	<b>55 639,02</b>	<b>Kč</b>
<b>celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</b>	bez DPH	<b>7 848,42</b>	Kč
	21%DPH	<b>1 648,17</b>	Kč
	<b>celkem</b>	<b>9 496,59</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>ANO</b>		
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<b>NE</b>	<b>vliv do harmonogramu výstavby:</b>	<b>NE</b>
<b>jiné vlivy (na změnu DPS apod.):</b>			

<b>vyjádření AD:</b>	Souhlasím
<b>vyjádření TDI:</b>	Souhlasím
<b>vyjádření objednatele:</b>	Souhlasím
<b>další vyjádření:</b>	Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220110/RM/11

<b>přílohy:</b>	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

<b>za zhotovitele:</b>	Ing. Radek Mrázek	Datum	09.01.2022
<b>za AD:</b>	Mgr. A. Marek Topič	Datum	14.01.2022
<b>za TDI:</b>	Ing. Jan Hájek	Datum	14.01.2022
<b>za objednatele:</b>	Bc. Lena Mlejnková	Datum	31.01.2022

## Položkový rozpočet stavby - ZL 37

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>7 848,42</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 648,17</b>

Zaokrouhlení

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**9 496,59 CZK**

v **Semilech** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



**Položkový rozpočet**

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1
R:	01 Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky				MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	--	--	--	----	----------	-----------	--------

<b>Σ</b>	<b>Měněpráce celkem</b>								<b>-38 134,24</b>
----------	-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

<b>775 - Podlahy skládané</b>									<b>-35 132,61</b>
127	775541111-1	Montáž podlah dubových vč. lišt				m2	-22,140	287,58	-6 367,07
128	611515340-1	podlaha dřevěná zámková 3vrstvá,dub 14 x 190 x 2190 mm, vč. olejového nátěru a lišt				m2	-24,354	1 181,14	-28 765,53
<b>775 - Podlahy skládané</b>									<b>-3 001,63</b>
70	631481530	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 80 mm				m2	-24,354	123,25	-3 001,63

**Položkový rozpočet**

S:	Novostavba mateřské školy	
O:	SO2	
R:	02	Vícepráce

<b>Σ</b>	<b>Vícepráce celkem</b>	<b>45 982,66</b>
----------	-------------------------	------------------

<b>Díl:</b>	<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>28 309,46</b>
N	N	Ručně hlazená mazanina tl 70 mm z betonu vyztuženého KARI sítí bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m2	22,600	1 220,00	27 572,00
N	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	22,600	15,30	345,78
N	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	bm	20,400	19,20	391,68
<b>Díl:</b>	<b>713 - Izolace tepelné</b>					<b>17 673,20</b>
N	2837642R	deska z polystyrénu XPS, tl 120mm	m2	25,990	680,00	17 673,20